p. Tadeusza Juzumowicza wskazuje pomnik, wzniesiony mu przez uczniów, jako powszechnie szacowanemu Professorowi i gorliwemu krzewicielowi oświaty.»

STANISŁAW GRZEBSKI.

Wornie, 29 Czerwca 1851 r.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 17 Września.

ROZKAZY DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO,
z dnia 17 (29) Sierpnia 1851 r.

Przez rozporządzenia Komisji Rządowych i władz oddzielnych,

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, mianowani: Zastępcy Professorów Akademii Duchownej Rzymsko-Katolickiej w Warszawie, Kanonicy: Józefat Szczygielski, Dominik Przybylski, Melchior Buliński i Alexander Przewłocki, Professorami zwyczajnymi w pomienionej Akademii.

obowiązki Referenta; Rachmistrz 2 klasy Konstanty Jakobi, pełniącym obowiązki Rachmistrza 1 klasy; Rachmistrz 2 klasy Izydor Kuniewicz, pełniącym obowiązki Rachmistrza 1 klasy; Kancellista 2 klasy Jan Wierzejski, pełniącym obowiązki Rachmistrza 3 klasy w Biurze tejże Komisji; licząc od dnia 20 Grudnia

(1 Stycznia) 1850 — 51 roku. Dziennikarz Sekretarz Kolegialny Alexander Marszewski, pełniącym obowiązki Rachmistrza 3 klasy; Podrachmistrz Stanisław Krajewski, pełniącym obowiązki Dziennikarza w Biurze tejże Komisji, licząc od dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1851 roku.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

NIEMCY.

WIEDEŃ. Piszą z Wiednia, z dnia 9 Września, do *Gazety Powszechnej Augsburskiej*:

«Nowa pożyczka została tak dobrze przyjęta, że nawet *Lloyd*, tyle ostry dotąd w sądzie swym o środkach finansowych, poprzestaje ich a nawet przepowiada, iż od otwarcia tej pożyczki datować będzie odrodzenie finansów Austriackich.